factus est re' peccatorum oim. f. quo ad vi  
tam eternam. ita eni pro illo dānabit'  
ac si esset omnibus inuolutus. liez no tñ puma. vt. f. e. di. fratres. vt. q.  
offendit in vno. s. mortali peccato. fact' e reus oim vtutum. i. ex. eo. q.

per vnu peccatum in se mortificat omnes vtutes. vel qui offendit in vno  
s. in caritate. factus e oimū reg. i. ingratus oim bonoz. acceptoz. l.  
Ideo eni adam. quō peccasset si tanta bona nō habuisset. et e ar.  
q pfectus i eodem genere delicti plus peccet q imperfectus. s. tñ attē  
tendum est fm cōtemptum. xxxij. q. i. cū remiciatur. s. di. ij. s. Itē fm  
hanc. c. si enim inqt. s. i. q. i. multe aut opatōnes. xxxij. q. iij. i. deus. b.

ceptōe vnus vicij vel satis vel pa  
rū immūtur vel intentione deterio  
ratur. vnde omis vtus cuiuscunq;  
criminis est deflenda et de omnibus  
indulgētia est petenda. Animad  
uertere etia oportet et animaduē  
tendo defle animā pximi quā formi  
cator deo eripuit vel ereptaz in ma  
lo affirmat. et iā q exēpluz extitit  
mali in opatōe sui criminis cui ma  
gis pfuisset si alijs causa fuisset ouer  
fionis. Demat itaq; alioz vitaz in  
sua corruptā vel incorruptā nō con  
seruataz et comodum pximi qd de  
disset exemplo boni. De tristitia do  
leat quā bonis peccando intulit. et  
de leticia quā eis nō adhibuit. r. nō  
solū cogitet quid et qualiter fecit  
s; qz iniuste deū vt diximus peccādo  
offenderit. et timeat illam veritatis  
sententiam. non potestis duobus  
dnis seruire. Timeat ergo ne omnia  
bona que fecit dū in vno peccō pse  
uerauerit excōmunicatōe mali pdi  
derit. ut qui seruiunt diabolo p cri  
mē deo quas obtulit amiserit vtu  
tes. Nū est tñ credē ut recepta dei  
grā que i eo destruxit oia mala. etia  
pora remuneret bona. ut cū destru  
xerit qd suū nō inuenit. amet r. dili  
gat bonū qd i peccate plātauit. In  
oib; dolēs. aut seculū reliquat aut  
saltē illa q sine amixtōe mali nō sūt  
admirata. ut e mercatura et mali  
cia r. alia que vtētib; sūt nociua ut  
amixtōes seculariū potestātū m  
si hijs vtā ex obedientie licētia. po  
nat se oimō in ptate iudicis. in iu  
dicio sacerdotis nichil sibi reseruās  
sui. ut omnia eo iubente paratus sit  
facere pro recuperanda vita anime  
quecunq; faceret pro euitanda cor  
poris morte. et hoc cum desiderio qz  
vitam recuperat infinitam ut deus  
Cum gaudio eni facē debet immor  
talis futur' q facēt pro differenda  
morte moritur'. semp deprecetur deū  
certus d' venia qui modis omnibus

Reseruans sui. ifuorum peccoz.  
Sot deus. vita est infinita. vel habet vitā infinitam.  
Moriturus. vt corpus redimas feruū patieris et ignez. arida nec  
sitens ora lauabis aqua. fortius vt valeas quicqd tolerare negabis.